
Ogłoszenie nr 500274868-N-2018 z dnia 16-11-2018 r.

Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o.: Modernizacja Zakładu Zagospodarowania Odpadów w
miejscowości Olszowa - Etap I - Budowa kwatery nr 2 składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w m.

Olszowa wraz z infrastrukturą techniczną i urządzeniami towarzyszącymi

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 615920-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500228016-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 25094533300000, ul. Olszowa,
ul. Bursztynowa  55, 63600   Kępno, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 62 78 211 90, e-mail biuro@zzo-olszowa.pl,
faks 627 514 166.
Adres strony internetowej (url): www.zzo-olszowa.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Podmiot prawa handlowego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Modernizacja Zakładu Zagospodarowania Odpadów w miejscowości Olszowa - Etap I - Budowa kwatery nr 2 składowiska
odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w m. Olszowa wraz z infrastrukturą techniczną i urządzeniami
towarzyszącymi

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
30/ZZO/2018/ZP

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Zagospodarowanie projektowanego terenu stanowić będą w szczególności następujące obiekty i instalacje: 1)
technologiczne: - Kwatera nr 2 składowania odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne: · sektor A – obiekt nr 33, ·
sektor B – obiekt nr 32. – Garaż dla kompaktora – obiekt nr 30. 2) dla retencji i odprowadzenia odcieków: – Pompownia
odcieków – obiekt nr 39, – Zbiornik na wody odciekowe – obiekt nr 31. 3) dla zagospodarowania, retencji i odprowadzania
wód opadowych i roztopowych zaprojektowano: – Zbiornik retencyjny wód opadowych – obiekt nr 34, – Pompownia wód
opadowych – obiekt nr 35, – Osadnik zawiesin łatwo opadających – obiekt nr 36, – Separator substancji ropopochodnych –
obiekt nr 37, – Wylot do rowu – obiekt nr 38, – Komora z zasuwą z napędem elektrycznym – obiekt nr 40. 4) inne
elementy zagospodarowania oraz niezbędnej infrastruktury, tj.: – droga dojazdowa do kwatery dla pojazdów
dostarczających odpady, – droga dojazdowa dla kompaktora (od strony północnej), łącząca teren kwatery z garażem dla
kompaktora; – droga technologiczna wokół skarp kwatery łącząca się z droga dojazdową do kwatery; – wjazd awaryjny od
północnej granicy terenu, – plac manewrowy p.poż, – pas zieleni izolacyjnej o szerokości 10 m; – ogrodzenie z dwoma
bramami przesuwnymi; – zewnętrzny rów opaskowy (drenażowy) wokół kwatery nr 2; – sieci drenażowe odcieków oraz
sieci grawitacyjne odcieków, studnie, czyszczaki; – kanalizacja deszczowa, – kanalizacja odcieków, – wodociąg, – sieci
elektryczne niskiego napięcia; – sieć monitoringu i AKPiA. wykonane zgodnie z: - projektem budowlanym, - projektem
wykonawczym, - specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych, - decyzja Burmistrza Miasta i
Gminy Kępno o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia, - decyzją Marszałka WW znak DSR-
i.7430.47.2017 z dn. 07-11-2017 r. zatwierdzającą „Projekt robót geologicznych dla określenia warunków
hydrogeologicznych na potrzeby rozbudowy ZZO Olszowa, na terenie m. Olszowa g. Kępno. pow. Kępiński, woj.
wielkopolskie”, - decyzją Marszałka WW znak DSR-i.7430.46.2017 z dn. 07-11-2017 r. zatwierdzającą „Projekt robót
dotyczący likwidacji otworów hydrogeologicznych obserwacyjnych P-5 i P-6, monitorujących wody podziemne

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bd3cd493-b709-4779-a97d-940...

1 z 4 2018-11-16, 13:46



czwartorzędowego piętra wodonośnego, m. Olszowa g. Kępno. pow. Kępiński, woj. wielkopolskie”, - decyzją WŁ Nr 3
Starosty Kępińskiego znak GGN.6124.3.2018 z dnia 07 maja 2018 r. orzekającą wyłączenie z produkcji rolniczej pod
budowę kwatery składowiska odpadów wraz z infrastrukturą ZZO Olszowa, - dokumentacja hydrogeologiczną, -
uzgodnieniami z Związkiem Spółek Wodnych w Kępnie, stanowiące integralną część niniejszej SIWZ. Zamawiający
wymaga aby pracownicy zatrudnieni przez Wykonawcę lub podwykonawcę, przy realizacji zamówienia, wykonujących
fizyczne roboty budowlane tj. prace ziemne, wykopy, przemieszczanie ziem, układanie folii uszczelniających itp. związani
z realizacją przedmiotu zamówienia, byli zatrudnieni na podstawie umowy o pracę. Zamawiający będzie wymagał, by
Wykonawca w terminie 10 dni od podpisania umowy, dostarczył aktualny wykaz osób zatrudnionych przy realizacji
przedmiotu zamówienia ze wskazaniem formy zatrudnienia oraz dokonywał aktualizacji w przypadku zmian personalnych
w terminie 10 dni od zaistnienia tych zmian. Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej terenu inwestycji w terminie
uzgodnionym z Zamawiającym, w celu prawidłowej wyceny składanej oferty. Do obowiązków Wykonawcy będzie
należało ewentualne odwodnienie terenu, koszt którego Wykonawca uwzględni w cenie oferty. Wykonawca dokona na
własny koszt i własne ryzyko wszelkich uzgodnień i zezwoleń związanych z zajęciem pasa drogowego oraz opłat z nim
związanych do czasu dokonania odbioru robót budowlanych. Decyzja na umieszczenie w pasie drogowym kanalizacji
deszczowej zostanie przepisana na ZZO Olszowa. Wykonawca jest zobowiązany do spryzmowania w ilości i lokalizacjach
zgodnych z decyzją wyłączenia gruntów z produkcji rolnej, co zostanie potwierdzone stosownym dokumentem uzyskanym
z Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie. Zgodnie z zapisem w/w decyzji: „Zdjętą warstwę gleby należy spryzmować w
następujący sposób: -200m³ na działce położonej w obrębie geodezyjnym Krążkowy, oznaczonej geodezyjnie nr 919/7
-400m³ na działce położonej w obrębie geodezyjnym Kępno, oznaczonej geodezyjnie nr 2897.” Wykonawca dokona na
własny koszt i własne ryzyko wszelkich uzgodnień związanych z budową wylotu kanalizacji deszczowej do rowu
melioracyjnego B-37 z jego zarządcą, jak również wykonanie bypassu dla melioracyjnych drenaży śródpolnych oraz
uzyska potwierdzenie od Zarządu Spółek Wodnych w Kępnie ich prawidłowego wykonania. Bypass należy wykonać
zgodnie z rysunkiem będącym załącznikiem do uzgodnienia ze Związkiem Spółek Wodnych w Kępnie będący
załącznikiem do niniejszej SIWZ – zakończenie w rejonie południowo-wschodnim projektowanej kwatery (na studni SDR1
– zgodnie z rysunkiem stanowiącym załącznik do uzgodnień ze Związkiem Spółek Wodnych). Wykonawca udzieli
gwarancji na zrealizowany przedmiot umowy i na pełen zakres zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej SIWZ.
Zamawiający informuje, że minimalny okres gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia wynosi 36 miesięcy.
Zamawiający przewiduje jednak możliwość wydłużenia tego okresu do 60 miesięcy zgodnie z pkt. 18.4 niniejszej SIWZ.
Gwarancja będzie obejmowała również wszelkie roboty związane z zielenią w tym nasadzenia. Wykonawca w okresie
obowiązywania gwarancji uzupełni wszelkie braki w nasadzeniach spowodowane częściowym lub całkowitym
obumarciem nasadzonych roślin. W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany będzie do przeprowadzania okresowych
serwisów dla utrzymania prawidłowego funkcjonowania i użytkowania urządzeń technologicznych, zgodnie z warunkami
gwarancyjnymi ich producentów lub dostawców oraz wymiany i zapewnienia części gwarancyjnych, tj. zamiennych
podlegających gwarancji, niezbędnych do dokonania napraw gwarancyjnych. Zamawiający będzie dokonywał na swój
koszt zakupu i wymiany części i materiałów eksploatacyjnych oraz szybkozużywających się. Wykonawca przygotuje
komplet dokumentów wraz z wnioskiem w terminie do dnia odbioru końcowego zadania w celu uzyskania pozwolenia na
użytkowanie. Wykonawca wykonana przedmiot zamówienia zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz z dostępną
wiedzą z zakresu objętego przedmiotem niniejszego zamówienia. Wszystkie zastosowane, fabrycznie nowe materiały
powinny posiadać atesty dopuszczające je do stosowania przy budowie składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i
obojętne oraz posiadać ważne certyfikaty lub raporty z badań oceny zgodności wyrobów budowlanych. Zakres prac
obejmuje także inwentaryzację geodezyjną powykonawczą w wersji papierowej oraz elektronicznej. Warstwę zdjętego
humusu należy spryzmować na terenie ZZO w miejscu uzgodnionym z Zamawiającym z zastrzeżeniem postanowień
decyzji orzekającej wyłączenie z produkcji rolniczej pod budowę kwatery składowiska odpadów wraz z infrastrukturą ZZO
Olszowa. Wykonawca przedstawi harmonogram wykonania robót w zakresie w/w obiektów i instalacji w terminie 5 dni
roboczych od podpisania umowy. Wykonawca zapewni kierownika budowy w specjalności: - konstrukcyjno-budowlanej –
kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane do wykonywania samodzielnej funkcji w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej lub uprawnienia równoważne wynikające z prawa międzynarodowego; - sanitarnej –
kierownika robót posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez
ograniczeń lub uprawnienia równoważne wynikające z prawa międzynarodowego; - instalacyjnej – kierownika robót
posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub uprawnienia równoważne wynikające z
prawa międzynarodowego; - drogowej – kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej lub równoważnej. Ilekroć Zamawiający wymaga
określonych uprawnień budowlanych na podstawie aktualnie obowiązującej ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo
budowlane (Dz. U. z 2017 r. poz. 1332, 1529 oraz z 2018r. poz. 12, 317, 352 i 650 – dalej „ustawa Prawo budowlane lub
PB”), rozumie przez to również odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, wydane na podstawie uprzednio
obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów prawa państw członkowskich Unii Europejskiej,
Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - stron
umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, którzy nabyli prawo do wykonywania określonych zawodów
regulowanych lub określonych działalności, jeżeli te kwalifikacje zostały uznane na zasadach przewidzianych w ustawie z
dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (Dz. U. z 2016 r., poz. 65 oraz z 2018r. poz. 650 – dalej „ustawa o uznawaniu kwalifikacji”). oraz przedłoży
przed podpisaniem umowy kopię uprawnień wraz z aktualnym wpisem do izby inżynierów. Jeżeli wpis do izby inżynierów
wygaśnie w trakcie realizacji robót budowlanych objętych niniejszym zamówieniem Wykonawca zobowiązany będzie
przedstawić aktualne zaświadczenie lub dokona zmiany kierownika budowy przedkładając kopię uprawnień i wpisu do
izby nowowskazanej osoby. Wykonawca wraz z pisemnym zgłoszeniem Zamawiającemu zakończonych robót do odbioru

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bd3cd493-b709-4779-a97d-940...

2 z 4 2018-11-16, 13:46



przedstawi kompletną dokumentację powykonawczą, operat kolaudacyjny zatwierdzony przez inspektora nadzoru
budowlanego zawierający m.in.: dziennik budowy z wpisem inspektora nadzoru inwestorskiego potwierdzającym
zakończenie robót i zgłoszenie do odbioru, oświadczenie kierownika budowy dot. art. 57 ust. 1 pkt 2, ppkt a) i b) ustawy
Prawo budowlane, inwentaryzację geodezyjną powykonawczą wersja papierowa i elektroniczna w plikach dxf, protokoły
przeprowadzonych prób i sprawdzeń, aktualne aprobaty techniczne dopuszczające zastosowane materiały do stosowania do
uszczelnień składowisk odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne (mata, geomembrana, geowłóknina), atesty i
certyfikaty na zastosowane materiały, wyniki badań zagęszczenia gruntu. Wykonawca przez cały okres robót budowlanych
umożliwi wstęp na teren budowy inspektorowi nadzoru inwestorskiego oraz upoważnionym pracownikom Zamawiającego
jak również innym służbom do tego upoważnionym. Zamawiający przedstawi, najpóźniej w dniu przekazania terenu
budowy, skład zespołu do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia z ramienia Zamawiającego. W przypadku
rozbieżności dokumentacji zastosowanie będzie miała następująca hierarchia dokumentów: 1) Umowa. 2) Karta
gwarancyjna 3) SIWZ 4) STWIORB 5) Projekt Wykonawczy 6) Projekt Budowlany Niezwłocznie po wykonaniu robót
związanych z likwidacją i instalacją piezometrów Wykonawca złoży wniosek w celu uzyskania niezbędnych decyzji
administracyjnych. Wykonawca roślinność, szczególnie drzewa i krzewy, w likwidowanym pasie zieleni zagospodaruje w
sposób uzgodniony z Zamawiającym. W przypadku robót wykonywanych na części nieruchomości użytkowanej przez
ZZO Olszowa Sp. z o.o., w szczególności dotyczącej zbiornika na odcieki obiekt nr 9 oraz zbiornika wód deszczowych
obiekt nr 16, Wykonawca będzie miał obowiązek organizowania robót w ścisłej współpracy z Zamawiającym i
Inspektorem Nadzoru. Zamawiający dysponuje obecnie systemem SCADA, do którego należy dostosować funkcjonowanie
wybudowanych urządzeń. Wykonawca wykona ogrodzenie betonowe wykorzystując w pierwszej kolejności ogrodzenie
pochodzące z demontażu z obszaru ZZO Olszowa Sp. z o.o. w lokalizacji uzgodnionej z Zamawiającym. Zdemontowane
ogrodzenie z siatki należy przekazać Zamawiającemu w sposób uporządkowany, nadający się do ponownego montażu.
Zamawiający rezygnuje z dostawy i montażu zbiornika na paliwa – obiekt nr 29, natomiast wszystkie niezbędne jego
zasilania należy wykonać zgodnie z projektem. Do obowiązków Wykonawcy będzie wykonywanie dokumentacji
fotograficznej realizacji robót budowlanych (w szczególności z robót ulegających zakryciu) i przekazanie na nośnikach
elektronicznych wraz z operatem kolaudacyjnym. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca
przetransportuje kompaktor Zamawiającego obecnie znajdujący się na terenie ZZO na teren wybudowanej kwatery nr 2. W
ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca dostarczy na swój własny koszt tablicę informacyjną zgodnie z wytycznymi
oznakowania przedsięwzięcia o treści i kolorystyce uzgodnionej z Zamawiającym. Tablicę o wymiarach 105x148,5 cm
należy wykonać z blachy ocynkowanej, na której zostanie wykonana treść w sposób: trwały, odporny na warunki
atmosferyczne, czytelny oraz zapewniający odpowiedni poziom estetyczności. Wykonawca zamontuje wykonaną tablicę w
miejscu uzgodnionym z Zamawiającym. Zamawiający przewiduje rozliczanie częściowe na zasadach szczegółowo
określonych we wzorze umowy, stanowiący załącznik do niniejszej SIWZ. Informacje uzupełniające do niniejszej
specyfikacji stanowią załączniki do niniejszej SIWZ, będące integralną częścią niniejszej SIWZ. UWAGA: Zamówienie, o
którym mowa w niniejszym SIWZ jest dofinansowane przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Poznaniu. W związku z powyższym Wykonawca będzie zobowiązany wykonać zakres zamówienia zgodnie z
wytycznymi oznakowania przedsięwzięć dofinansowanych ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Poznaniu dostępnymi pod adresem: http://www.wfosgw.poznan.pl/o-funduszu/zasady-promocji-
i-przedsiewziec/, a także na zasadach szczegółowo uzgodnionych z Zamawiającym (lokalizacja, termin, projekty, itp.).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45222110-3

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45111290-7, 45200000-9, 45100000-8, 45112210-0, 77211400-6, 45262600-7,
45232410-9, 45232423-3, 45233120-6, 45233140-2, 45233220-7, 45233250-6, 45112710-5, 77310000-6, 45112000-5,
32412100-5, 45314000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/10/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 10225908.50
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bd3cd493-b709-4779-a97d-940...

3 z 4 2018-11-16, 13:46



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Techniki Ochrony Środowiska Foleko Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Spacerowa 3
Kod pocztowy: 58-100
Miejscowość: Świdnica
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 12076000
Oferta z najniższą ceną/kosztem 12076000
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12076000
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest
zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bd3cd493-b709-4779-a97d-940...

4 z 4 2018-11-16, 13:46


